

שלום לכולם,

לא רק ציונים

אחרי שנתבשרנו לפני כשבועיים על הקפיצה הגדולה שנעשתה בתיכון 'נופי הבשור' באחוז הזכאות לבגרות, השבוע פורסם שבית הספר גם נכלל ברשימת התיכונים הערכיים ביותר של משרד החינוך. הקריטריונים להצטיינות נחלקים להישגים ערכיים, חברתיים ולימודיים וכוללים, בין היתר: מניעת נשירה וקידום ילדים על פי יכולותיהם ביחס לשנה קודמת, שמירה על טוהר הבחינות, קליטה של תלמידי חינוך מיוחד ושיעורי הגיוס לשירות צבאי ולשנת שירות. בגין הישגי בית הספר יזכו מורי החטיבה העליונה לתגמול כספי חד פעמי מטעם משרד החינוך. אני גאה מאוד באנשי החינוך שלנו, אשר רואים לנגד עיניהם בראש ובראשונה את הטיפוח האישי של כל תלמיד ותלמיד, בהתאם ליכולותיו ולצרכיו, ולא בהכרח את הציונים הסופיים. בית הספר לא מוותר על אף תלמיד, גם במחיר של פגיעה בציונים המוצגים לראווה בסופה של כל שנה. גאה בכם!

מפגש תושבים – כביש 232

ביום ראשון קיימנו במועצה מפגש פתוח לתושבים בנושא כביש 232. המפגש נועד להציג בפני התושבים מידע עדכני ואת הנתונים שיש ברשותנו לגבי הכביש ולאפשר להעלות שאלות ורעיונות לגבי פתרונות חלופיים. במפגש עלו סוגיות חשובות שיילקחו בחשבון בטיפול שלנו מול הרשויות. במפגש ציינתי שהרחבת הכביש חשובה מאוד למועצה, בין היתר בשל אופק הפיתוח העתידי של המועצה והגידול המתוכנן במספר התושבים. השבוע קיבלנו אישור לתקציב בגובה 16.5 מילון ש"ח לתכנון המקטע הדרומי של הכביש במסגרת החלטת הממשלה לפיתוח עוטף עזה. במקביל, אנו בודקים אפשרות להביא בטווח המיידית להקלה בתנועה על הכביש על ידי הגבלת תנועת משאיות ורכבים חקלאיים בשעות הסעת התלמידים לבתי הספר.



הבהרה לגבי כיתות א'

בעקבות נתונים לא מדויקים שפורסמו ברשת החברתית שיצרו התססה מיותרת וחסרת בסיס בקהילה, אני מוצא לנכון להציג את הנתונים המדויקים לגבי גודל כיתות א' בשנת הלימודים הקרובה. כידוע, בתחילת הקיץ עמדנו על מצבת של כ-38 ילדים בכל אחת מכיתות א' בשני בתי הספר היסודיים במועצה. מאחר שמשרד החינוך אינו מאפשר תקצוב רשותי לפיצול כיתות, מצאנו פתרון חלופי ואישרנו את כל בקשות ההעברה שהתקבלו מ'יובלי הבשור' ל'ניצני אשכול', כדי להביא לצמצום מספר התלמידים ביובלי ופתיחת כיתה רביעית בניצני. בעקבות המהלך, מצבת התלמידים נכון להיום היא:

- 4 כיתות א' בניצני אשכול בנות 30 תלמידים בכיתה (המספר צפוי לעלות עם קליטתם של תלמידים נוספים במסגרת 'בית ראשון במולדת')
- שלוש כיתות א' ביובלי הבשור בנות 32 תלמידים בכיתה.

עדיין מדובר במספר תלמידים נמוך יותר מהמתווה שקבע השר בנט לצמצום מספר התלמידים בכיתות א' (מתווה של עד 34 ילדים בכיתה). כמו כן, מטבע הדברים, המועצה לא יכולה לבטל את האישורים שניתנו אך במידה והורים יבקשו לחזור בהם – אנו נאפשר את הבקשות. אני מבקש מאוד להקפיד על דיוק בנתונים שמפרסמים ברשת בעניין ובכל מקרה, אם משהו אינו ברור, תמיד ניתן לפנות לגורם מוסמך במועצה לקבלת הנתונים והמידע המדויק.

מנהרות

השבוע פורסם בכלי התקשורת על לכידתו של פעיל חמאס בידי השב"כ, שחשף מידע אודות חפירת המנהרות ברצועה. המידע שנחשף אמנם מטריד, אך לא הפתיע אותנו, שכן גורמי הצבא כבר אישרו שהחמאס ממשיך לחפור מנהרות. אנו נמצאים בקשר שוטף עם גורמי הביטחון ולפיהם נכון לעכשיו אין כל איום ממשי על הישובים. אני סומך על צה"ל ועל מערך ההגנה על הישובים אך יחד עם זאת, מצפה מהמדינה להעמיד את כל התקציבים הנדרשים להבטחת הביטחון בישובים ולקדם את הקמת המכשול לאורך הגבול. בשלב זה המידע החדש לא אמור לפגוע בשגרת החיים שלנו ונראה שאנו יכולים להמשיך וליהנות מהקיץ ורק תקווה שגם ירדו קצת הטמפרטורות.

שלכם,

גדי ירקוני

08-9929102
054-7916552